2019年江门市知识产权示范企业拟定名单公示
根据《江门市知识产权局 江门市财政局关于专利扶持实施办法》（江知规字〔2019〕1号）和《关于印发2019年度江门市专利扶持资金申报指南的通知》（江知〔2019〕8号），经组织申报、专家评审，拟定2019年江门市知识产权示范企业20家，现予以公示，公示期自2020年2月19日至2月25日。如对公示内容持有异议，请在公示期内以书面形式反映，反映公示名单的情况和问题应坚持实事求是原则。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。
联系人：李文昭，联系电话：0750-3168305，联系地址：江门市东华二路7号。
附件：2019年江门市知识产权示范企业拟定名单
江门市知识产权局
2020年2月19日
附件
2019年江门市知识产权示范企业拟定名单
（排名不分先后）
	序号
	企业名称
	所在市区

	1
	海信（广东）空调有限公司
	蓬江区

	2
	嘉宝莉化工集团股份有限公司
	蓬江区

	3
	广东嘉宝莉科技材料有限公司
	蓬江区

	4
	广东兴艺数字印刷股份有限公司
	蓬江区

	5
	广东海信宽带科技有限公司
	蓬江区

	6
	派洛奇科技（广东）有限公司
	蓬江区

	7
	广东东睦新材料有限公司
	蓬江区

	8
	江门市安诺特炊具制造有限公司
	江海区

	9
	江门市德众泰工程塑胶科技有限公司
	江海区

	10
	江门市恒天科技有限公司
	江海区

	11
	江门市高力依科技实业有限公司
	江海区

	12
	广东华辉煌光电科技有限公司
	江海区

	13
	江门市征极光兆科技有限公司
	江海区

	14
	江门市阪桥电子材料有限公司
	江海区

	15
	华冠新型材料股份有限公司
	新会区

	16
	江门市长河化工实业集团有限公司
	新会区

	17
	特一药业集团股份有限公司
	台山市

	18
	广东海亮铜业有限公司
	台山市

	19
	广东敞开电气有限公司
	开平市

	20
	广东汉特科技有限公司
	鹤山市